
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

OGGETTO:  FORNITURA DI N°1 ANALIZZATORE DI RETE E VERIFICA 

CAVI- AFFIDAMENTO DITTA RS COMPONENTS SRL - SMART 

CIG. N. Z7C20EAE3A - IMPORTO € 1.138,26= IVA COMPRESA. 

 

 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 
 
 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed  integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i.; 
 

nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 362 del 31/10/2016; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Ing. Michele CARAMELLA quale responsabile del procedimento 
 

richiamata la Deliberazione del Direttore Generale n. 213 del 14/06/2017 ad 
oggetto: “Regolamento provvedimenti amministrativi – Revisione”; 
 
 

richiamate le Deliberazioni del Direttore Generale: 

n. 457 del 19/12/2016 ad oggetto: “Adozione per l’anno 2017 dei Budget 
Economici trasversali attribuiti ai gestori di spesa dell’A.S.L. CN1” con la quale 
è stata assegnata la responsabilità delle spese (programmazione, impegno, 
monitoraggio) ai Responsabili delle Macro Aree di spesa”; 

n. 285 del 10/08/2017 ad oggetto “Delibera n.55 del 14.02.2017 – Gruppo di 
lavoro immobilizzazioni A.S.L. CN1: Designazione del Coordinatore - 
Approvazione elenchi, individuazione strutture coinvolte” – revisione; 

00002199 del 18/12/201700002199 del 18/12/2017



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

n. 432 del 01/12/2017 "Presa d’atto D.G.R. 32-5751 del 09.10.2017 –
provvedimenti relativi alla delibera n. 28 del 10.08.2017; 

Preso atto che occorre sostituire lo strumento di analisi e verificatore di cavi per 
la rete dati, voce e video in quanto quello attualmente in uso risulta guasto e 
non più riparabile; 

Rilevato che, ai sensi di quanto disposto dall’art. 36, comma 2 lett. a) del D.lgs. 

50/2016 s.m.i. i contratti relativi ai lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 

€ 40.000,00 possono essere affidati direttamente ad un operatore economico; 

visti i combinati art. 37, comma 1 e art. 58, del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. che 

richiamano la possibilità a procedere alle acquisizioni con strumenti di acquisto 

e di negoziazione, anche telematici, messi a disposizione dalle centrali di 

committenza; 

dato atto pertanto che con Acquisto Diretto n. .3987430 è stata acquistata dalla 

ditta RS Components SRL sita in Via Margherita Vigano’ De Vizzi 93/95– 20092 

Cinisello Balsamo (MI) la fornitura in argomento accedendo al bando di 

riferimento “Beni”, categoria “Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta”, 

CPV 30000000-9; 

preso atto che, a seguito della verifica sulla regolarità contributiva tramite il 

servizio “DURC On Line”, la ditta RS Components Srl Cinisello Balsamo (MI) 

risulta regolare con i pagamenti contributivi INAIL ed INPS (numero protocollo 

INAIL_9188884 - scadenza validità 16/02/2018); 

rilevata la necessità di individuare ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs n. 50/2016 
l’Ing. Michele Caramella Responsabile Unico del Procedimento ed il Per. Ind. 
Fulvio Pugliese quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto; 

dato atto che non sono state rilevate con l’affidatario, situazioni di 
incompatibilità ne situazioni ostative di cui al combinato disposto dell’art. 1 
comma 9 lett. e) della Legge 190/2012, art. 6/bis della Legge 241/90, art. 53 
comma 16 ter del D.Lgs 165/2001 e art. 14, comma 2 del DPR 62/2013 quali: 
relazioni di parentela o affinità entro il 2° grado, di coniugi o di convivenza tra i 
legali rappresentanti e/o amministratori dell’affidatario con il soggetto 
competente all’adozione del presente provvedimento, ovvero coloro che hanno 
rilasciato pareri, effettuato valutazioni tecniche, adottato atti endoprocedimentali 
e di provvedimento finale di aggiudicazione. Non sono stati inoltre rilevati tra i 
soggetti sopra menzionati (personale della stazione appaltante e affidatari) 
rapporti di lavoro dipendente/professionali/finanziari nei tre anni precedenti, ne 
contratti stipulati a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente; 
 
 

Segue Determinazione n. 00002199 del 18/12/2017Segue Determinazione n. 00002199 del 18/12/2017



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

D E T E R M I N A 

di affidare la fornitura di n°1 analizzatore di rete ai sensi dell’art 36, comma 2, 

lett. a) del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 s.m.i. mediante ricorso alla piattaforma 

acquistinrete per le Pubbliche Amministrazioni, dalla ditta RS Components Srl– 

Via Margherita Vigano’ De Vizzi 93/95– 20092 Cinisello Balsamo (MI) P. Iva 

10578740150, per un importo di € 933,00 IVA di legge esclusa; 

di nominare l’Ing Michele Caramella, Responsabile Unico del Procedimento; 

 

di dare atto che l’importo complessivo della fornitura di € 1138,26 oneri fiscali 
compresi derivante dal presente provvedimento trova collocazione al conto 
1.12.07.11. Attrezzatura Generica – articolo 20100155 “Strumenti di misura ” 
del Bilancio Aziendale 2017. 

 

Anno 
Competenza 

Nome Budget Conto Descrizione conto Importo 

2017 IMM 1.12.07.11. Attrezzatura Generica € 1.138,26 

 

 
 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

o suo sostituto 

 Ing. Livio DRAGONE 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 

Segue Determinazione n. 00002199 del 18/12/2017Segue Determinazione n. 00002199 del 18/12/2017



Azienda Sanitaria Locale CN1  
sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo - C.F. / P.I. 01128930045  

– Libro delle Determinazioni – 

 Segue Determinazione n. 0002199 del 18/12/2017  

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

    

Il presente atto è pubblicato all’Albo Pretorio on-line dell’ A. S. L. CN1 di Cuneo per n. 15 giorni 

consecutivi  a far data dal 18/12/2017 

 
 

    
Il Funzionario incaricato  

S.C. Affari Generali e Controlli Interni 

   BARBARA MORISI 

    

ATTO DIVENUTO ESECUTIVO INVIATO AL COLLEGIO SINDACALE 

il 29/12/2017 In data  

con nota protocollo n.   
    

ATTO DICHIARATO IMMEDIATAMENTE 
ESECUTIVO  
 

 il  

INVIATO ALLA RAPPRESENTANZA 

DELLA CONFERENZA DEI SINDACI 

 
In data  

  
Il Funzionario incaricato  

S.C. Affari Generali e Controlli Interni 

 

con nota protocollo n.  

 BARBARA MORISI   
    

 INVIATO ALLA REGIONE PIEMONTE ATTO APPROVATO DALLA 

  GIUNTA REGIONALE DEL PIEMONTE 
con nota protocollo n.  

               del  

  

con D.G.R.  n.  

ricevuta dalla Regione Piemonte 

   il  

  

    del  

RICHIESTA DI CHIARIMENTI DA PARTE DELLA  
REGIONE PIEMONTE 

  

     notificata  il  

con nota protocollo n.  

              del   

  

  

notificata il  

  

 CHIARIMENTI FORNITI    

               il    
    

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ  

Si rende copia conforme all’originale informatico sottoscritto digitalmente da …………………………………….,  composta 

da n. ___________ (_________________________________________________) fogli/ facciate  

Cuneo, il _________________ Il Funzionario incaricato  

________________________ 

 


	PROGR 145_2017 Det. 2199 del 18.12.2017
	210877

